
4,000円
15,500円

コロナウイルス　料金
高齢者（65歳以上）
一般（12歳以上）

予防接種日程
１月
３月

時間　15：30～16：30
23日（木）　30日（木）
27日（木）

特 定 健 診
特定健診の有効期限は令和7年1月31日まで（勝浦
町国保加入の方）となっております。希望される方
は、平日の8：30から17：00の間で勝浦病院までお
問合せください。

年始診療のご案内
年始の診療は1月6日（月）からです。

日

８日㈬

15日㈬

22日㈬

29日㈬

内  容

糖尿病について

食事について 

薬について

生活と運動について

担  当

内 科 医 師

栄 養 士

薬 剤 師

看 護 師

あけましておめでとうございます

樫原　茂 院長

　町民の皆さまには輝かしい新年をお迎えのことと心からお慶び申し上げます。
　さて、新型コロナウイルス対策は５類に移行しましたが、院内感染対策のため、
来院の皆さまには、手指消毒やマスク着用の励行、また入院中の皆さまにおいて
は、ご面会の制限など、感染防止に引き続きご協力いただき、ありがとうござい
ます。
　さらに、４年間にわたって実施されているコロナワクチン接種については、お
かげさまで、町民の多くの方が当院で引き続き受けて下さっております。
　一方で、病院フェスティバルや、クリスマスコンサートなど、病院に馴染みの
ない方にも楽しんでいただけるような企画も行っておりますので、ご予定が合う
ようでしたら、ご参加下されば幸いに存じます。
　本年もまた、町民の皆さまの安心・安全・信頼の医療を提供できますよう、職
員一同、努めて参りたいと存じます。
　本年が皆さまにとって素晴らしい年となりますことを心より祈念いたしまし
て、新年のご挨拶とさせていただきます。

コロナウイルス予防接種の予約コロナウイルス予防接種の予約
コロナウイルス予防接種について、次のとおり予約を
お受けいたします。
希望される方は、平日の8：30分から17：00の間で勝浦
病院までお問合せください。

12月4日に勝浦病院1階待合にて勝浦の地
域医療を考える会主催のクリスマスコン
サートがありました。素敵な歌声につつま

れ、多くの方がクリスマス
コンサートに来てくれまし
た。ありがとうございました。

▶お問い合わせ 勝浦病院　☎0885（42）2555
　　　　　　　　　　　　  IP050（3438）7441勝浦病院だより

「あなたのかかりつけ医として」

17

「
住
み
続
け
た
い
」「
帰
っ
て
き
た
い
」「
暮
ら
し
て
み
た
い
」
〜
誰
も
が
幸
せ
を
感
じ
ら
れ
る
ま
ち
阿
波
か
つ
う
ら
〜


